
ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego 

Gminy Prochowice za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Burmistrz  Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Przekazuję Radzie Miasta i Gminy Prochowice Sprawozdanie finansowe Gminy Prochowice 

za rok 2023 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Prochowice sporządzonego na dzień                   

31.12.2023 r.,  

2) łącznego bilansu jednostki budżetowej obejmującego dane wynikające z bilansów 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzonego na dzień 31.12.2023 r.,  

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych sporządzonego na dzień 

31.12.2023 r.,  

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych sporządzonego na dzień 

31.12.2023 r.,  

5) łącznej informacji dodatkowej do bilansu obejmującej dane wynikające                       

z informacji dodatkowej samorządowych jednostek budżetowych sporządzonej na 

dzień 31.12.2023 r. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 34/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 kwietnia 

2024 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Prochowice za 2023 rok. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-28T15:12:19+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




